



Pismo: ZP/12/140/B/15

Poznań 12 stycznia 2016r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont magazynku książek w piwnicy w budynku B Biblioteki Uniwersyteckiej**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### Pytanie 4.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, stwierdzono liczne zawilgocenia (pleśń, grzyby) wynikające z nieprawidłowej izolacji ścian fundamentowych budynku. Czy należy wykonać roboty polegające na izolacji ścian fundamentowych? Jeśli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednią pozycję.

**Odpowiedź: Roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.**

#### Pytanie 5.

Czy w związku z występującymi licznymi nierównościami posadzki wynoszącymi od 1cm do 3cm między pomieszczeniami przewiduje się wykonanie wylewki samopoziomującej grubowarstwowej (0,5cm do 3cm)? jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednią pozycję.

**Odpowiedź: Roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.**

#### Pytanie 6.

Utrudnione dojście do magazynu (wąskie klatki schodowe) generuje zwiększenie nakładu czasu na wyniesienie materiałów z demontażu (m. in. ścianki działowe), a co za tym idzie zwiększenie kosztów. Czy istnieje możliwość dostępu do remontowanych pomieszczeń inną drogą, która nie generuje dodatkowych kosztów (zwiększenie liczby pracowników przeznaczonych do wynoszenia materiałów z demontażu)?

**Odpowiedź: Roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.**

#### Pytanie 7.

Czy instalacje wentylacyjne, ciepłone, elektryczne itp., które biegną pod sufitami podlegają pracom remontowym (występują uszkodzenia izolacji rur ciepłowniczych).

**Odpowiedź: Roboty instalacyjne i elektryczne nie są przedmiotem przetargu.**

**Pytanie 8.**

Czy należy zdemontować instalacje wentylacyjne, elektryczne na czas prac? Brak ich demontażu znacznie utrudnia przebieg prac i stwarza ryzyko ich uszkodzenia.

**Odpowiedź: Roboty instalacyjne i elektryczne nie są przedmiotem przetargu.**

**Pytanie 9.**

Czy po demontażu ścianek działowych należy zastosować dodatkowe mocowania instalacji, które przez te ścianki są wspierane?

**Odpowiedź: Roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

mgr inż. Marek Sobczak

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

